



**Factura**  
**Ref. : 001074**

Fecha de la factura : 09/02/2021  
Fecha de vencimiento : 09/02/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.983,1932	2	15.966,39
100936 - MEDIA DESTALONADA LMOK MEDIA DESTALONADA LMOK DAMA	19%	9.243,6974 8	1	9.243,70
100929 - 8 DOC PAÑUELO BLANCO	19%	6.722,6890	1	6.722,69
100294 - DOC PAÑUELO	19%	7.142,8571 4	2	14.285,71

Total (Base imp).	46.218,49
Total IVA 19%	8.781,51
<b>Total</b>	<b>55.000,00</b>
Pagado	55.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/02/2021	55.000,00	Efectivo	001074